
C:\DOCUME~1\ADMINI~1\IMPOST~1\TEMP\SOLIDDOCUMENTS\SOLIDCONVERTERPDF\CREATE\ORDINANZA N. 15 - SENSO UNICO
SU STRADA COMUNALE FAGGIANO-PAOLINI_002.DOC

PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799
www.santagatadegoti.net/polizia-municipale - polmun-santagata@libero.it

Ordinanza n. 15/PM/11

IL DIRIGENTE

Vista la nota della Provincia – Settore Infrastrutture e Viabilità di Benevento Prot. S.I.V. nr.
4358 del 29/04/2011 avente ad oggetto l’ordinanza di chiusura della S.P. nr. 123
“Caudina” – 2° tronco nel tratto compreso tra iol Km 0+100 ed il Km 6+400 dalle ore
07,30 alle ore 18,30 dal giorno 02/05/2011 al 06/05/2011, con deviazione negli orari di
chiusura del traffico veicolare proveniente da Airola – Moiano verso S. Agata de’ Goti
e viceversa lungo le SS.PP. 130, 115, 120 e 111;

Considerato che a causa di tale provvedimento temporaneo si verificherà un notevole aumento del
volume di traffico veicolare sulla strada comunale di collegamento tra la frazione
Faggiano e la loc. Paolini di questo Comune, ove viene intersecata la strada
provinciale;

Ritenuto che per la sicurezza della circolazione stradale lungo la strada comunale di
collegamento tra la frazione Faggiano e la loc. Paolini di questo Comune si rende
necessario inibire un senso di marcia, date le dimensioni ridotte della carreggiata;

Visto l’art. 7 del D. Lgs. 285/92;
Visto il D.P.R. 495/92;
Visto l’Art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

ORDINA

DALLE ORE 07,00  DEL 04 MAGGIO 2011 E FINO AD ESPRESSA
REVOCA DELLA PRESENTE, E’ ISTITUITO IL SENSO UNICO DI
MARCIA PER TUTTE LE CATEGORIE  DI  VEICOLI IN DIREZIONE
C.DA PAOLINI SULLA STRADA COMUNALE DI COLLEGAMENTO TRA
LA FRAZIONE FAGGIANO E LA LOC. PAOLINI DI QUESTA CITTA’.

DISPONE
 La presente ordinanza è resa nota mediante la pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale.
 Copia della presente ordinanza sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri.
 Copia della presente ordinanza sarà trasmessa al Dirigente Area Tecnica Comunale del Comune

di S. Agata de’ Goti (BN) Ing. Ciro Magliocca per l’apposizione della prescritta segnaletica
verticale sotto le direttive del locale Comando Polizia Municipale.

 Copia della presente ordinanza verrà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la relativa
diffusione a mezzo stampa e telematica sul sito internet municipale.

 Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale dinanzi al competente T.A.R.
o ricorso straordinario al Capo dello Stato, nel termine, rispettivamente di giorni 60 (sessanta) e
120 (centoventi) dalla sua pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale.

 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 12
del C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente ordinanza.

Dalla residenza municipale, addì 02 maggio 2011.
IL  DIRIGENTE

- Dott. Vincenzo Iannotta -

/ni

CITTÀ DI

SANT’AGATA DE’ GOTI

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

www.santagatadegoti.net/polizia-municipale
mailto:polmun-santagata@libero.it

